
* - Jei Dalyvis ketina pasitelkti subtiekėjus, įrašoma subtiekėjų informacija. Jei ketinama pasitelkti daugiau nei 2 subtiekėjus, jie nurodomi pasiūlymo formos pabaigoje Lentelėje Nr. 3 

Lentelė Nr. 1

* Tiekėjui nurodžius didesnį antkainį nei nustatyta, jo pasiūlymas bus atmestas kaip neatitinkantis pirkimo dokumentų reikalavimų.

** Antkainis pateikiamas nurodant teigiamą skaičių (+), nuolaida pateikiama nurodant neigiamą skaičių (-).

*** Antkainis / nuolaida nurodoma Eurais, pateikiant 3 skaičius po kablelio.

Lentelė Nr. 2

Eil. Nr.

Degalinėje 
tiekiamos prekės 
24 val. per parą 
TAIP/NE (jei ne - 

nurodomos darbo 
valandos)****

****Privaloma prie 
kiekvienos degalinės 
nurodyti ar ji tiekia 
prekes 24 val. per parą Eil. Nr.

Degalinėje 
tiekiamos prekės 
24 val. per parą 
TAIP/NE (jei ne - 

nurodomos 
darbo 

valandos)****

1 Taip 1 Taip

2 Taip 2 06-24 val

3 Taip 3 06-22 val

4 06-22 val 4 06-22 val

5 Taip 5 Taip

6 Taip 6 06-23 val

7 Taip 7 06-22 val

8 Taip 8 06-22 val

9 Taip 9 06-24 val

10 Taip 10 Taip

11 Taip 11 05-24 val

12 Taip 12 06-22 val

13 Taip 13 Taip

14 Taip 14 06-24 val

15 Taip 15 05-23 val

16 Taip 16 06-22 val

17 Taip 17 06-24 val

18 Taip 18 Taip

19 Taip 19 06-24 val

20 Taip 20 Taip

21 Taip 21 06-24 val

22 Taip 22 06-22 val

23 Taip 23 06-22val

24 Taip 24 06-24 val

25 Taip 25 Taip

26 Taip 26 06-22 val

27 Taip 27 06-24 val

28 Taip 28 06-24 val

29 Taip 29 06-24 val

30 Taip 30 Taip

31 Taip 31 Taip

Viada

Viada

Viada

Viada

Viada

Viada

Viada

Viada

Viada

Kaunas, Ateities pl.37a ; 54.918234,24.039817

Kaunas, Raudondvario pl. 288 ; 54.92129,23.810448

Viada

Viada

Viada

Viada

Viada

Viada

Viada

Viada

Kauno r. Baltijos g.41, Kampiškių kaimas ; 54.8423294,23.8485858

Degalinės pavadinimas

Viada

VIADA

Viada

Viada

Viada

Viada

Viada

Viada

Kaunas, Marijampolės pl. 29 ; 54.849477,23.966939

Kaunas, Miežėnų g.18 ; 54.917632,23.863213

Kaunas, Pramonės per. 44 ; 54.927121,23.974655

Kaunas, K. Baršausko g. 64 ; 54.897859,23.958119

Kaunas, Karaliaus Mindaugo pr.54 ; 54.887563,23.921277

Kaunas, Lukšio g.66A ; 54.924886, 23.942477

VIADA

VIADA

VIADA

VIADA

VIADA

VIADA

Kaunas, Veiverių g.117; 54866546,23.889312

Kaunas, Veiverių g.124B ; 54.883336,23.893636

Kaunas, Raudondvario pl. 288 ; 54.92129,23.810448

Kaunas, Statybininkų g.3a ; 54.920112, 23.948822

Kaunas, T. Masiulio g.18D ; 54.880988,24.009829

VIADA

VIADA

VIADA

VIADA

VIADA

Kalvarijos sav., Dariaus ir Girėno g. 81 ; 54.424661,23.231919

Kaunas,  Ateities pl.105 ; 54.927383,24.043769

Ignalina, Turistų g. 28A; 55.33897,26.145633

Jonava, Darbininkų g. 4 ;55.09372,24.282898

Joniškis, Vilniaus g.51 ;56.224609,23.600838

Kaišiadorys, Gedimino g. 135 ; 54.855435,24.441759

VIADA

VIADA

VIADA

VIADA

VIADA

VIADA

Kaunas, Biruliškių g. 18A ; 54.910874,24.02315

Kaunas, Didžioji g.64 ; 54.855161,24.013195

Kaunas, Islandijos pl. 61A ; 54.933493,23.968422

Kaunas, A.Juozapavičiaus per.90 ; 54878101,23.934109

Kaunas, Ateities pl.37a ; 54.918234,24.039817

Kaunas, Baltijos g. 90B ; 54.918227,23.87365

VIADA

VIADA

VIADA

VIADA

VIADA

VIADA

Alytaus r. sav., Neveiglio g. 25, Daugų km. ;54.221546,24.125853

Alytus, Naujoji g. 27;  54.414018,24.010055

Biržai, Parodos g. 2 ;56.20159,24.748853

Biržai, Pasvalio  g. 1B ;56.202236,24.737638

Elektrėnai, Elektrinės g. 6 ;54.784773,24.654094

Alytus, Ulonų g. 33; 54.386172,24.047676

Anykščiai, A.Vienuolio g. 34; 55.521804,25.086976

Anykščiai, Piliakalnio  g. 9; 55.541265,25.134753

VIADA

VIADA

VIADA

VIADA

VIADA

VIADA

VIADA

VIADA

Telefono numeris 8 5 2715325
Fakso numeris 8 5 2190005

Įmonės kodas*
PVM mokėtojo kodas*

Kontaktinio asmens duomenys:

Vardas, pavardė Jūratė Buinauskienė

 PASIŪLYMAS 

Dalyvio duomenys:

Dalyvio pavadinimas UAB "VIADA LT"
Įmonės kodas 178715423

Visos degalinės 2 pirkimo objekto daliai (automobilinės dujos)

Degalinės adresas

Įmonės kodas* 111703588
PVM mokėtojo kodas* LT100010486919

Subtiekėjas 2*

PVM mokėtojo kodas LT787154219
Dalyvio adresas Senasis Ukmergės kelias 4, Užubalių kaimas, Vilniaus rajonas

1. Siūlome sudaryti preliminariąją sutartį dėl degalų degalinėse tiekimo.

2. Pasiūlymo galiojimo terminas - 90 dienų nuo pasiūlymo pateikimo termino pabaigos.

0,05

Maksimalus anktainis / minimali nuolaida*, kuris pagrindinės sutarties galiojimo laikotarpiu bus 
pridedami prie Lietuvoje naftos produktus gaminančios įmonės terminalo (Juodeikių km., Mažeikių 
raj.) protokolo bazinės 1 litro kainos eurais (įskaitant akcizą ir PVM) Prekės įsigijimo dieną. 
Maksimalus antkainis negali būti didesnis kaip 0,07 eur / l.*

2 pirkimo objekto dalis. Automobilinės dujos 

Antkainis / nuolaida* (eur)*** automobilinių dujų (LPG)
vienetui (litrui) su PVM

Subtiekėjas 1* UAB "Degta"

Elektroninio pašto adresas

Visos degalinės 1 pirkimo objekto daliai (benzinas 95 ir dyzelinis kuras)

Degalinės adresas

Kaišiadorys, Gedimino g. 135 ; 54.855435,24.441759

Kalvarijos sav., Dariaus ir Girėno g. 81 ; 54.424661,23.231919

Kaunas,  Ateities pl.105 ; 54.927383,24.043769

Kaunas, A.Juozapavičiaus per.90 ; 54878101,23.934109

Degalinės pavadinimas

Alytus, Naujoji g. 27  54.414018,24.010055

Alytus, Ulonų g. 33 54.386172,24.047676

Anykščiai, A.Vienuolio g. 34 55.521804,25.086976

Anykščiai, Piliakalnio  g. 9 55.541265,25.134753

Biržai, Parodos g. 2 56.20159,24.748853

1 pirkimo objekto dalis. Benzinas 95 ir dyzelinis kuras

Maksimalūs anktainiai / minimalios nuolaidos*, kurie pagrindinės sutarties galiojimo laikotarpiu 
bus pridedami prie Lietuvoje naftos produktus gaminančios įmonės terminalo (Juodeikių km., 
Mažeikių raj.) protokolo bazinės 1 litro kainos eurais (įskaitant akcizą ir PVM) Prekės įsigijimo 
dieną. Maksimalus antkainis negali būti didesnis kaip 0,07 eur / l.*

Antkainis / nuolaida* (eur)*** dyzelinio kuro
vienetui (litrui) su PVM

Antkainis / nuolaida* (eur)*** benzino 95
vienetui (litrui) su PVM

0,05 0,05

korteles@viada.lt 

Pareigos mažmeninės prekybos vadybininkė

Biržai, Pasvalio  g. 1B 56.202236,24.737638

Elektrėnai, Elektrinės g. 6 54.784773,24.654094

Ignalina, Turistų g. 28A 55.33897,26.145633

Jonava, Darbininkų g. 4 55.09372,24.282898

Joniškis, Vilniaus g.51 56.224609,23.600838

Kaunas, Lukšio g.66A ; 54.924886, 23.942477

Kaunas, Marijampolės pl. 29 ; 54.849477,23.966939

Kaunas, Miežėnų g.18 ; 54.917632,23.863213

Kaunas, Pramonės per. 44 ; 54.927121,23.974655

Kaunas, Baltijos g. 90B ; 54.918227,23.87365

Kaunas, Didžioji g.64 ; 54.855161,24.013195

Kaunas, Islandijos pl. 61A ; 54.933493,23.968422

Kaunas, K. Baršausko g. 64 ; 54.897859,23.958119

Kaunas, Karaliaus Mindaugo pr.54 ; 54.887563,23.921277

Viada

Kaunas, Statybininkų g.3a ; 54.920112, 23.948822

Kaunas, T. Masiulio g.18D ; 54.880988,24.009829

Kaunas, Veiverių g.117; 54866546,23.889312

Kaunas, Veiverių g.124B ; 54.883336,23.893636

Kauno r. Automagistralės g.4, Giraitės k., Užliedžių sen ; 54.95917,23.86437

Viada

Viada

Viada

Viada

Viada



32 Taip 32 06-24 val

33 Taip 33 Taip

34 Taip 34 06-24 val

35 Taip 35 06-22 val

36 Taip 36 06-24 val

37 Taip 37 Taip

38 Taip 38 06-22 val

39 Taip 39 Taip

40 Taip 40 Taip

41 Taip 41 06-24 val

42 Taip 42 06-22 val

43 Taip 43 06-22 val

44 Taip 44 06-24 val

45 Taip 45 06-24 val

46 Taip 46 06-22 val

47 Taip 47 Taip

48 Taip 48 Taip

49 Taip 49 06-22 val

50 Taip 50 06-24 val

51 06-22 val 51 06-22 val

52 Taip 52 Taip

53 Taip 53 Taip

54 Taip 54 06-22 val

55 Taip 55 06-22 val

56 Taip 56 Taip

57 Taip 57 Taip

58 Taip 58 06-24 val

59 Taip 59 Taip

60 Taip 60 Taip

61 Taip 61 06-22 val

62 06-22 val 62 06-22 val

63 Taip 63 06-22 val

64 Taip 64 06-22 val

65 Taip 65 Taip

66 Taip 66 Taip

67 Taip 67 06-24 val

68 Taip 68 Taip

69 Taip 69 06-22 val

70 Taip 70 06-22 val

71 Taip 71 Taip

72 Taip 72 Taip

73 Taip 73 Taip

74 Taip 74 06-22 val

75 Taip 75 Taip

76 Taip 76 Taip

77 Taip 77 Taip

78 Taip 78 06-22 val

79 Taip 79 06-22 val

80 Taip 80 Taip

81 Taip 81 Taip

82 Taip 82 Taip

83 Taip 83 06-22 val

84 Taip 84 06-24 val

85 Taip 85 Taip

86 Taip 86 Taip

87 Taip 87 06-23 val

88 Taip 88 Taip

89 Taip 89 Taip

90 Taip 90 06-24 val

91 Taip 91 Taip

92 Taip 92 Taip

93 Taip 93 Taip

94 Taip 94 Taip

95 Taip 95 Taip

96 Taip 96 06-22 val

97 Taip 97 Taip

98 Taip 98 06-24 val

99 Taip 99 Taip

100 Taip 100 06-23 val

101 Taip 101 06-22 val

102 Taip 102 Taip

103 Taip 103 06-22 val

104 Taip 104 06-22 val

105 Taip 105 06-24 val

106 Taip 106 06-22 val

107 Taip 107 06-22 val

108 Taip 108 06-22 val

109 Taip 109 06-22 val

110 Taip 110 06-22 val

111 Taip 111 Taip

112 Taip 112 06-22 val

113 Taip 113 Taip

114 Taip 114 Taip

115 Taip 115 06-24 val

116 Taip 116 06-22 val

Kauno r. Margavos k., ; 54.959554,24.039212

Kauno r. Verslo g. 13, Kumpių k., Domeikavos se., ; 54.959432,23.86873

Klaipėda, Liepojos g. 242; 55.753831,21.131343

Vilnius, Geležinio Vilko g. 41; 54.704127,25.266875

Vilnius, Grigiškės, Kovo 11-osios g. 75; 54.669248,25.104762

Vilnius, Justiniškių g. 12; 54.702542,25.219021

Vilnius, Ateities 17b; 54.735743,25.258478

Vilnius, Dariaus ir Girėno g. 30A; 54.652826,25.272061

Vilnius, Gariūnų g. 16A; 54.667331,25.173867

VIADA

VIADA

VIADA

VIADA

VIADA

VIADA

Vilnius, Nemenčinės pl. 5; 54.726364,25.326607

Vilnius, Olandų g. 57; 54.681916,25.314012

Vilnius, Ozo g. 12; 54.713805,25.277095

Vilnius, Kirtimų g. 29; 54.633285,25.150752

Vilnius, Laisvės pr. 8; 54.674168,25.222642

Vilnius, Naugarduko g. 74; 54.671082,25.262202

VIADA

VIADA

VIADA

VIADA

VIADA

VIADA

Ukmergė, Žiedo g. 15; 55.246129,24.743047

Ukmergės r. Dukstynos k., ; 55.269202,24.810227

Utena, Metalo g. 8; 55.496853,25.630449

Tauragė, Dariaus ir Girėno g. 138A; 55.26648,22.310779

Tauragė, Pramonės g. 1; 55.240757,22.305336

Telšiai, Pramonės g. 2A; 55.993406,22.240303

VIADA

VIADA

VIADA

VIADA

VIADA

VIADA

Vievis, Kauno g.26; 54.771677,24.819969

Vievis, Kauno g.55A ; 54.775206,24.810272

Vilkaviškis, Vytauto g. 105; 54.647865,23.029117

Utena, Pramonės g. 23; 55.490073,25.650944

Utenos r. Vyturių g. 2, Gedimino k.,; 55.477844,25.581493

Varėnos r., Valkininkų mstl.Vilniaus g. 6; 54.364898,24.837305

VIADA

VIADA

VIADA

VIADA

Degta

VIADA

Šiauliai, Užmiesčio g. 2; 55.922633,23.357962

Šiaulių r. Aukštelkės km., Šiaulių kaimiškoji sen.,; 55.88187,23.205246

Šiaulių r., Kuršėnai, Vilniaus g. 38a; 55.999979,22.94766

Šiauliai, Dubijos g. 1c; 55.926378,23.307435

Šiauliai, Gegužių g.26; 55.905392,23.260196

Šiauliai, Tilžės g. 274; 55.944128,23.331132

VIADA

VIADA

VIADA

VIADA

VIADA

VIADA

Švenčionių r. Švenčionėliai, Žemutinė g. 51a; 55.168733,26.014975

Švenčionių r., Kaltanėnų mstl., Utenos g. 1;55.255447,25.990635

Švenčionių r., Pabradė, Vilniaus g. 116B; 54.975086,25.744897

Šilutė, Tilžės g. 59; 55.343058,21.496662

Širvintos, Plento g. 4; 55.045887,24.942551

Švenčionys, Vilniaus g. 50A; 55.125654,26.145604

VIADA

VIADA

Viada

VIADA

VIADA

VIADA

Plungė, J.Tumo-Vaižganto g.102 ; 55.903204,21.830046

Plungė, Žaltakalnio g. 10 ; 55.89866,21.840032

Prienų r., Mačiūnų km., Kauno pl. 40; 54.65895,23.947186

Pasvalio r., Brazdigalos k., 1 ;56.02408,24.37833

Pasvalys , Vilniaus g.50; 56.056204,24.407474

Plento g. 1, Beržynės km., Kužių sen, Šiaulių r. ;55.97915,23.136174

VIADA

VIADA

VIADA

VIADA

VIADA

VIADA

Skuodas, Vilniaus g.50 ; 56.270426,21.547093

Šalčininkų r.Lydos g. 13, Jašiūnų mstl., ; 54.439834,25.327358

Šiauliai, Basanavičiaus g.122a; 55.954644,23.316173

Raseinių r., Vėjukų km., Viduklės sen., ; 55.38656,22.90126

Rokiškis, Panevėžio g.9; 55.942185,25.58048

Rokiškis, Žemaitės g.2C; 55.934302,25.585608

VIADA

VIADA

VIADA

VIADA

VIADA

VIADA

Pakruojis, Vytauto Didžiojo g. 98 ; 55.980363,23.856086

Panevėžio r., Ramygalos m., Vienkiemio g. 1B; 55.521086,24.312592

Panevėžio r., Tičkūnų k., Tičkūnų g. 31; 55.779014,24.364946

Molėtų r. Gojaus km. 55.214643,25.437804

Muitinės g. 22,Trakėnų k., Kalvarijos sav. ; 54.3594, 23183844

Muitinės g.35, Pelucmurgių k., Kalvarijos sav. ; 54.339807,23.162995

VIADA

VIADA

VIADA

VIADA

VIADA

VIADA

Panevėžys, Ramygalos g. 186G; 55.709164,24.373523

Panevėžys, Senamiesčio g. 116A ; 55.757611,24.367739

Panevėžys, Vensklaviškio  g. 16 ; 55.736884,24.387119

Panevėžys J. Janonio g. 28a; 55.738812,24.310241

Panevėžys, Navadolio g. 31; 55.714433,24.335226

Panevėžys, Pušaloto g. 193A; 55.753406,24.312087

VIADA

VIADA

VIADA

VIADA

VIADA

VIADA

Kretingos r., Kretingsodžio k.; 55.895925,21.221327

Kupiškio r. Kerelių km., 1A, Skapiškio sen.; 55.856928,25.173989

Kupiškis, Pergalės g.15 ; 55.84471,24.97894

Klaipėdos r., Sudmantų km., Vilniaus pl. 6; 55.704335,21.221741

Klaipėdos r., Vilniaus pl. 65, Gargždai; 55.73299,21.383405

Kretinga, Vytauto g.163 ; 55.890773,21.278322

VIADA

VIADA

VIADA

VIADA

VIADA

VIADA

Marijampolės r.Marijampolės g.53, Ąžuolų Būdos km., ; 54.698107.23.517525

Mažeikiai, Montuotojų g.2 ; 56.314546,22.301449

Molėtai, Vilniaus g. 101 ; 55.223044,25.404613

Lazdijai, Turistų g.32 ; 54.228786,23.528018

Marijampolė, Geležinkelio g.5 ; 54.554366,23.362332

Marijampolė, J.Ambrazevičiaus -Brazaičio g.2; 54.56772,23.339459

VIADA

VIADA

VIADA

VIADA

VIADA

VIADA

Kaunos r. Vytauto g.20A, Zapyškio miestelis ; 54.926998,23.662015

Kėdainių r. Dotnuva., Tilto g. 2A ; 55.374868,23.880938

Kėdainių r. Gūdžiūnų  mstl., Baisogalos g.5 ; 55.51868,23.773426

Kauno r. Baltijos g.41, Kampiškių kaimas ; 54.8423294,23.8485858

Kauno r. Margavos k., ; 54.959554,24.039212

Kauno r. Verslo g. 13, Kumpių k., Domeikavos se., ; 54.959432,23.86873

VIADA

VIADA

VIADA

VIADA

VIADA

VIADA

Klaipėda, Šilutės pl. 52 ; 55.681995,21.185156

Klaipėda, Taikos per. 70A; 55.683279,21.160507

Klaipėdos r., Kretingalė, Klaipėdos g.1a; 55.827581,21.184802

Klaipėda, Liepojos g. 242; 55.753831,21.131343

Klaipėda, Nemuno g. 139 ; 55.675158,21.152762

Klaipėda, Priestočio g. 28 ; 55.71918,21.141034

VIADA

VIADA

VIADA

VIADA

Degta

VIADA

Kauno r. Automagistralės g.4, Giraitės k., Užliedžių sen ; 54.95917,23.86437VIADA

Klaipėda, Nemuno g. 139 ; 55.675158,21.152762

Viada

Viada

Viada

Viada

Kretinga, Vytauto g.163 ; 55.890773,21.278322

Kupiškis, Pergalės g.15 ; 55.84471,24.97894

Lazdijai, Turistų g.32 ; 54.228786,23.528018

Marijampolė, Geležinkelio g.5 ; 54.554366,23.362332

Marijampolė, J.Ambrazevičiaus -Brazaičio g.2; 54.56772,23.339459

Viada

Viada

Viada

Viada

Viada

Klaipėda, Priestočio g. 28 ; 55.71918,21.141034

Klaipėda, Šilutės pl. 52 ; 55.681995,21.185156

Klaipėda, Taikos per. 70A; 55.683279,21.160507

Klaipėdos r., Sudmantų km., Vilniaus pl. 6; 55.704335,21.221741

Klaipėdos r., Vilniaus pl. 65, Gargždai; 55.73299,21.383405

Viada

Viada

Viada

Viada

Viada

Panevėžys, Navadolio g. 31; 55.714433,24.335226

Panevėžys, Pušaloto g. 193A; 55.753406,24.312087

Panevėžys, Ramygalos g. 186G; 55.709164,24.373523

Panevėžys, Senamiesčio g. 116A ; 55.757611,24.367739

Panevėžys, Vensklaviškio  g. 16 ; 55.736884,24.387119

Viada

Viada

Viada

Viada

Viada

Mažeikiai, Montuotojų g.2 ; 56.314546,22.301449

Molėtai, Vilniaus g. 101 ; 55.223044,25.404613

Molėtų r. Gojaus km. 55.214643,25.437804

Pakruojis, Vytauto Didžiojo g. 98 ; 55.980363,23.856086

Panevėžys J. Janonio g. 28a; 55.738812,24.310241

Viada

Viada

Viada

Viada

Viada

Rokiškis, Panevėžio g.9; 55.942185,25.58048

Rokiškis, Žemaitės g.2C; 55.934302,25.585608

Skuodas, Vilniaus g.50 ; 56.270426,21.547093

Šiauliai, Basanavičiaus g.122a; 55.954644,23.316173

Šiauliai, Dubijos g. 1c; 55.926378,23.307435

Viada

Viada

Viada

Viada

Viada

Pasvalio r., Brazdigalos k., 1 ;56.02408,24.37833

Pasvalys , Vilniaus g.50; 56.056204,24.407474

Plungė, J.Tumo-Vaižganto g.102 ; 55.903204,21.830046

Plungė, Žaltakalnio g. 10 ; 55.89866,21.840032

Raseinių r., Vėjukų km., Viduklės sen., ; 55.38656,22.90126

Viada

Viada

Viada

Viada

Viada

Širvintos, Plento g. 4; 55.045887,24.942551

Švenčionys, Vilniaus g. 50A; 55.125654,26.145604

Tauragė, Dariaus ir Girėno g. 138A; 55.26648,22.310779

Tauragė, Pramonės g. 1; 55.240757,22.305336

Telšiai, Pramonės g. 2A; 55.993406,22.240303

Viada

Viada

Viada

Viada

Viada

Šiauliai, Gegužių g.26; 55.905392,23.260196

Šiauliai, Tilžės g. 274; 55.944128,23.331132

Šiauliai, Užmiesčio g. 2; 55.922633,23.357962

Šiaulių r., Kuršėnai, Vilniaus g. 38a; 55.999979,22.94766

Šilutė, Tilžės g. 59; 55.343058,21.496662

Viada

Viada

Viada

Viada

Viada

Vievis, Kauno g.26; 54.771677,24.819969

Vievis, Kauno g.55A ; 54.775206,24.810272

Vilkaviškis, Vytauto g. 105; 54.647865,23.029117

Vilnius, Ateities 17b; 54.735743,25.258478

Vilnius, Dariaus ir Girėno g. 30A; 54.652826,25.272061

Viada

Degta

Viada

Viada

Viada

Ukmergė, Žiedo g. 15; 55.246129,24.743047

Ukmergės r. Dukstynos k., ; 55.269202,24.810227

Utena, Metalo g. 8; 55.496853,25.630449

Utena, Pramonės g. 23; 55.490073,25.650944

Utenos r. Vyturių g. 2, Gedimino k.,; 55.477844,25.581493

Viada

Viada

Viada

Viada

Viada

Vilnius, Naugarduko g. 74; 54.671082,25.262202

Vilnius, Nemenčinės pl. 5; 54.726364,25.326607

Vilnius, Olandų g. 57; 54.681916,25.314012

Vilnius, Ozo g. 12; 54.713805,25.277095

Vilnius, Pilaitės pr.13; 54.702912,25.204047

Viada

Viada

Viada

Viada

Viada

Vilnius, Gariūnų g. 16A; 54.667331,25.173867

Vilnius, Geležinio Vilko g. 41; 54.704127,25.266875

Vilnius, Grigiškės, Kovo 11-osios g. 75; 54.669248,25.104762

Vilnius, Kirtimų g. 29; 54.633285,25.150752

Vilnius, Laisvės pr. 8; 54.674168,25.222642

Viada

Viada

Viada

Viada

Viada

Visaginas, Taikos g 23B; 55.595014,26.456501

Zarasų r. Juodalaukių km.; 55.717879,26.213794

Kėdainių r. Dotnuva., Tilto g. 2A ; 55.374868,23.880938

Kėdainių r. Gūdžiūnų  mstl., Baisogalos g.5 ; 55.51868,23.773426

Kaunos r. Vytauto g.20A, Zapyškio miestelis ; 54.926998,23.662015

Viada

Viada

Viada

Viada

Viada

Vilnius, Pilaitės pr.28; 54.701466,25.203349

Vilnius, Saltoniškių g. 12; 54.99384,25.259936

Vilnius, Sodų g.22; 54.669522,25.279153

Vilnius Liepkalnio g.128A; 54.647493,25.304073

Visaginas, Statybininkų g. 1 ;55.594501,26.438484

Viada

Viada

Viada

Viada

Viada

Šiaulių r. Aukštelkės km., Šiaulių kaimiškoji sen.,; 55.88187,23.205246

Švenčionių r. Švenčionėliai, Žemutinė g. 51a; 55.168733,26.014975

Panevėžio r., Ramygalos m., Vienkiemio g. 1B; 55.521086,24.312592

Varėnos r., Valkininkų mstl.Vilniaus g. 6; 54.364898,24.837305

Švenčionių r., Pabradė, Vilniaus g. 116B; 54.975086,25.744897

Viada

Viada

Viada

Viada

Viada

Klaipėdos r., Kretingalė, Klaipėdos g.1a; 55.827581,21.184802

Kretingos r., Kretingsodžio k.; 55.895925,21.221327

Kupiškio r. Kerelių km., 1A, Skapiškio sen.; 55.856928,25.173989

Marijampolės r.Marijampolės g.53, Ąžuolų Būdos km., ; 54.698107.23.517525

Plento g. 1, Beržynės km., Kužių sen, Šiaulių r. ;55.97915,23.136174

Viada

Viada

Viada

Viada

Viada

Panevėžio r., Tičkūnų k., Tičkūnų g. 31; 55.779014,24.364946Viada



117 Taip 117 Taip

118 Taip 118 06-22 val

119 Taip 119 Taip

120 Taip 120
121 Taip 121
122 Taip 122
123 Taip 123
124 06-22 val 124
125 Taip 125
126 126
127 127
128 128
129 129
130 130
131 131
132 132
133 133
134 134
135 135
136 136
137 137
138 138
139 139
140 140
141 141
142 142
143 143
144 144
145 145
146 146
147 147
148 148
149 149
150 150
151 151
152 152
153 153
154 154
155 155
156 156
157 157
158 158
159 159
160 160
161 161
162 162
163 163
164 164
165 165
166 166
167 167
168 168
169 169
170 170
171 171
172 172
173 173
174 174
175 175
176 176
177 177
178 178
179 179
180 180
181 181
182 182
183 183
184 184
185 185
186 186
187 187
188 188
189 189
190 190
191 191
192 192
193 193
194 194
195 195
196 196
197 197
198 198
199 199
200 200

Lentelė Nr. 3

Kiti subtiekėjai (jei pasitelkiami):

Vilnius, Sodų g.22; 54.669522,25.279153

Vilnius, Verkių g. 52; 54.720608,25.295697

Vilnmius Liepkalnio g.128A; 54.647493,25.304073

Vilnius, Pilaitės pr.13; 54.702912,25.204047

Vilnius, Pilaitės pr.28; 54.701466,25.203349

Vilnius, Saltoniškių g. 12; 54.99384,25.259936

VIADA

VIADA

VIADA

VIADA

VIADA

VIADA

Visaginas, Statybininkų g. 1 ;55.594501,26.438484

Visaginas, Taikos g 23B; 55.595014,26.456501

Zarasų r. Juodalaukių km.; 55.717879,26.213794

VIADA

VIADA

VIADA

Šalčininkų r.Lydos g. 13, Jašiūnų mstl., ; 54.439834,25.327358

Prienų r., Mačiūnų km., Kauno pl. 40; 54.65895,23.947186

Alytaus r. sav., Neveiglio g. 25, Daugų km. ;54.221546,24.125853

Viada

Viada

Viada



Eil. Nr. PVM mokėtojo kodas
1 LT100010486919

2
3
4
5
6
7
8
9

10
11
12
13
14
15
16
17
18
19
20
21
22
23
24
25
26
27
28
29
30
31
32
33
34
35
36
37
38
39
40
41
42
43
44
45
46
47
48
49
50

UAB "Degta" 111703588

Įmonės kodasSubtiekėjo pavadinimas


